
Druh služby Cena bez DPH Detailní informace
Naložení + vyložení vozu 500 Kč Pevná cena
Vyproštění vozidla od 500 Kč Přesná cena dle obtížnosti
Započatá jízda 1 000 Kč Plus 15 Kč za každý km

Druh služby Cena bez DPH Detailní informace
Ekologická likvidace a odtah ZDARMA 10 km od České Lípy (ostatní dle domluvy)
Zrušení námi ekologicky zlikvidovaného vozidla ZDARMA Přesná cena dle obtížnosti
Započatá jízda 1 000 Kč Plus 15 Kč za každý km

Veškeré ceny jsou bez DPH. 
Nezahrnují poplatky na úřadu nebo na stanici 
technické kontroly. 

Druh služby Cena bez DPH Detailní informace
Naložení havarovaného vozidla Dle obtížnosti -
Dovoz vozidla na STK Dle ceníku za odtah -
Zprostředkování evidenční kontroly 500 Kč Pro pojízdné vozidlo. Bez vaší účasti. (Pro Nový Bor. Mimo Nový Bor + 15 Kč/km)
Zprostředkování evidenční kontroly nebo technické 500 Kč Pro nepojízdné vozidlo. Bez vaší účasti. (500 Kč + odtahový ceník)
Přepis vozidla na nového majitele 500 Kč -
Vývoz při prodeji do zahraničí 500 Kč -
Všechny ostatní úkony na dopravním inspektorátu Dle domluvy -

Veškeré ceny jsou bez DPH. 
Nezahrnují poplatky na úřadu nebo na stanici 
technické kontroly. 

Přeprava, stěhování nebo vyklízení dle předchozí domluvy.

Ceník - odtah vozidel 

Ceník - likvidace autovraků

Ceník - ostatní služby

Pracovní doba PO - PÁ 9:00-18:00 hodin.
Cena mimo pracovní dobu, víkendy a svátky může být navýšena až o 50 % – dle dohody.

Likvidace kompletního autovraku zdarma v okolí 15 km Nového Boru !!! 


